
  Časový harmonogram stretnutí poslancov s obyvateľmi

            Mestskej časti Bratislava -  Ružinov v roku 2022

Miestnosť: Miestny úrad Bratislava - Ružinov, Mierová 21, zasadačka B - 2, prízemie

                            čas:  od 16,30 do 17,30 hod. 

Deň Meno poslanca

Telefonický 

kontakt

Volebný 

obvod

január

streda Bacigalová Eva, Mgr. 0907542474 1

streda Čechvala Boris, Mgr. 0911519722 2

streda Kraszkó Ivan, Mgr. 0905233362 3

február

streda Biharyová Michaela, JUDr. 0908021082 4

streda Herceg Peter, Mgr. 0908811033 5

streda Barancová Mária, PaedDr. 0910941494 6

streda Bodnár Kamil, Mgr. 0917789510 7

marec

streda Mačuha Maroš, Mgr., PhD. 0907368024 8

streda Machata Marek, Mgr. et.Mgr. 0903965453 9

streda Gašaj Michal, Ing.,PhD. 0915397019 1

streda Matúšek Jozef, Mgr. 0908145545 2

streda Vicáň Michal, Mgr. 0911911667 3

apríl

streda Ferák Martin, Mgr. 0905614345 4

streda Méheš Matúš, JUDr. 0905430749 5

streda Ďurajková Monika, Ing. 0908473523 6

streda Bolgáč František, Ing. 0905840280 7

máj

streda Patoprstý Martin, Ing. 0903282080 8

streda Pilková Silvia 0911025167 9

streda Šimončičová Katarína, Ing. 0902112417 1

streda Kurhajcová Petra, Ing. 0905248174 4

jún

streda Štasselová Lucia, Ing. arch. 0948190678 5

streda Gečevský Nikolaj 0903427068 6

streda Kulifajová Marcela, Ing. 0905681555 7

streda Sirotka Vladimír, Ing., PhD. 0905429010 8

streda Strapák Peter, Ing. 0903210887 9

27.3.2022

2.3.2022

23.2.2022

2.2.2022

9.2.2022

16.2.2022

Dátum

12.1.2022

26.1.2022

19.1.2022

18.5.2022

9.3.2022

16.3.2022

23.3.2022

6.4.2022

30.3.2022

13.4.2022

20.3.2022

4.5.2022

11.5.2022

29.6.2022

25.5.2022

8.6.2022

15.6.2022

22.6.2022

1.6.2022



  Časový harmonogram stretnutí poslancov s obyvateľmi

            Mestskej časti Bratislava -  Ružinov v roku 2022

           Miestnosť: Miestny úrad Bratislava - Ružinov, Mierová 21, zasadačka B - 2, prízemie

                                          čas:  od 16,30 do 17,30 hod. 

Deň Meno poslanca

Telefonický 

kontakt

Volebný 

obvod

september

streda Bacigalová Eva, Mgr. 0907542474 1

streda Čechvala Boris, Mgr. 0911519722 2

streda Kraszkó Ivan, Mgr. 0905233362 3

streda Biharyová Michaela, JUDr. 0908021082 4

október

streda Herceg Peter, Mgr. 0908811033 5

streda Barancová Mária, PaedDr. 0910941494 6

streda Bodnár Kamil, Mgr. 0917789510 7

streda Mačuha Maroš, Mgr., PhD. 0907368024 8

VO č. 1  - NIVY

VO č. 2   -  STARÝ RUŽINOV VO č. 6  -  PRIEVOZ

VO č. 3  -  RUŽOVÁ DOLINA VO č. 7  -  ŠTRKOVEC

VO č. 4  -  TRÁVNIKY VO č. 8  -  OSTREDKY

VO č. 5  -  POŠEŇ VO č. 9  -  TRNÁVKA

28.9.2022

19.10.2022

26.10.2022

5.10.2022

12.10.2022

Dátum

14.9.2022

7.9.2022

21.9.2022


